
 

PROGRAMOS „PEKINAS 2022“ 
 

LTOK LĖŠŲ PASKIRSTYMO KRITERIJAI INDIVIDUALIŲ SPORTO ŠAKŲ 

RINKTINĖMS, MOKOMAJAM SPORTINIAM DARBUI IR PARENGIAMOSIOMS 

VARŽYBOMS 2022 M. SAUSIO-BALANDŽIO MĖN. LAIKOTARPIU 

 

Lėšos sportiniam rengimui skiriamos tik tiems sportininkams (esantiems LTOK VK 

patvirtintuose sąrašuose) kurie siekia ir gali dalyvauti žiemos olimpinėse žaidynėse (toliau – 

ŽOŽ). Skiriama suma sporto šakų rinktinėms priklauso nuo rinktinės sportininkų pasiektų ir 

planuojamų rezultatų ŽOŽ, bei kitų svarbių aplinkybių, kurias nagrinėja LTOK olimpinių 

programų įgyvendinimo ekspertų komisija. 

 

1. Skirti po 14000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką iškovojusį: 

▪ Įvykdžiusį olimpinės kvalifikacijos normatyvą ir žiemos olimpinėse žaidynėse 

Pekine galintį iškovoti 1-10 vietą. 

 

2. Skirti po 9000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką iškovojusį: 

▪ Įvykdžiusį olimpinės kvalifikacijos normatyvą ir žiemos olimpinėse žaidynėse 

Pekine iškovoti 10-30 vietą. 

 

3. Skirti po 4000,- eurų sporto šakų rinktinėms, už kiekvieną sportininką galintį ŽOŽ 

Milano-Cortina iškovoti vietą trisdešimtuke. 

 

 

___________________________________ 
 

 


